
22. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 3. NOVEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KINDERLAUF U12 (2 KM)   OVERALL-RANKING

00:07:43Skikeller Kaulard & Schroiff2008VERNIKOV, JanMK U121.(3516)1

00:07:47Skikeller Kaulard & Schroiff2007VERNIKOV, BogdanMK U122.(3517)2

00:08:462009VAN ATTEFELD, PaulMK U101.(3536)3

00:08:47BSV TriKids2009WADEWITZ, FriederikeWK U101.(3543)4

00:08:48TuS Schmidt2009WERGEN, SophieWK U102.(3545)5

00:08:50SSV Vogelsang2009RONIG, ArneMK U102.(3541)6

00:08:54Trimones2008SCHMITZ, FelixMK U123.(3514)7

00:09:00SC Bütgenbach2010WEYNAND, CelinaWK U103.(3540)8

00:09:09Tierheim Schoppen2008UELLENDAHL, BenitoMK U124.(3539)9

00:09:12TV Konzen2008INDENHUCK, Marlon FarinMK U125.(3542)10

00:09:19SSV Vogelsang2010FUNKE, PietMK U103.(3535)11

00:09:35Schwimm- und Sportverein Vogelsa2009GRAFF, LennoxMK U104.(3503)12

00:09:35KSC Kohlscheid2009NIELSEN, HaukeMK U105.(3532)13

00:09:422008EDER, JohannMK U126.(3515)14

00:09:46Rurberger SV2010JANSEN, Ella-MarieWK U104.(3513)15

00:09:48Brander SV2008WADEWITZ, HaukeMK U127.(3544)16

00:10:17TuS Schmidt2010NIEHSEN, FinnMK U106.(3511)17

00:10:17Rursee-Marathon e.V.2009KARBIG, JanaWK U105.(3501)18

00:10:182009BERNERS, MarieWK U106.(3538)19

00:10:18Rursee-Marathon e.V.2009CREMER, FabianMK U107.(3502)20

00:10:36MARATHON TEAM GREECE BY MARI2008ASLANIDOU, ChrysanthiWK U121.(3500)21

00:10:38SSV2008LIFANOV, EmmaWK U122.(3533)22

00:10:43Schwimm- und Sportverein Vogelsa2009THANNHÄUSER, JanMK U108.(3505)23

00:10:45Schwimm- und Sportverein Vogelsa2009STEINBACH, EmiliaWK U107.(3510)24

00:10:45Schwimm- und Sportverein Vogelsa2009SCHUBA, MarieWK U108.(3509)25

00:11:12Schwimm- und Sportverein Vogelsa2009HINZ, MonaWK U109.(3507)26

00:11:14SV Kaltenherberg2008WOLLGARTEN, PhilMK U128.(3546)27

00:11:23Städt. RS Schleiden2007KOCH, FelixMK U129.(3537)28

00:11:34SV Einruhr/Erkensruhr2010ESCH, EmiliaWK U1010.(3512)29

00:15:19Schwimm- und Sportverein Vogelsa2007HINZ, LauraWK U123.(3506)30
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22. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 3. NOVEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KINDERLAUF U12 (2 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:08:47BSV TriKids2009WADEWITZ, FriederikeWK U101.(3543)1

00:08:48TuS Schmidt2009WERGEN, SophieWK U102.(3545)2

00:09:00SC Bütgenbach2010WEYNAND, CelinaWK U103.(3540)3

00:09:46Rurberger SV2010JANSEN, Ella-MarieWK U104.(3513)4

00:10:17Rursee-Marathon e.V.2009KARBIG, JanaWK U105.(3501)5

00:10:182009BERNERS, MarieWK U106.(3538)6

00:10:36MARATHON TEAM GREECE BY MARI2008ASLANIDOU, ChrysanthiWK U121.(3500)7

00:10:38SSV2008LIFANOV, EmmaWK U122.(3533)8

00:10:45Schwimm- und Sportverein Vogelsa2009STEINBACH, EmiliaWK U107.(3510)9

00:10:45Schwimm- und Sportverein Vogelsa2009SCHUBA, MarieWK U108.(3509)10

00:11:12Schwimm- und Sportverein Vogelsa2009HINZ, MonaWK U109.(3507)11

00:11:34SV Einruhr/Erkensruhr2010ESCH, EmiliaWK U1010.(3512)12

00:15:19Schwimm- und Sportverein Vogelsa2007HINZ, LauraWK U123.(3506)13
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22. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 3. NOVEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KINDERLAUF U12 (2 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:07:43Skikeller Kaulard & Schroiff2008VERNIKOV, JanMK U121.(3516)1

00:07:47Skikeller Kaulard & Schroiff2007VERNIKOV, BogdanMK U122.(3517)2

00:08:462009VAN ATTEFELD, PaulMK U101.(3536)3

00:08:50SSV Vogelsang2009RONIG, ArneMK U102.(3541)4

00:08:54Trimones2008SCHMITZ, FelixMK U123.(3514)5

00:09:09Tierheim Schoppen2008UELLENDAHL, BenitoMK U124.(3539)6

00:09:12TV Konzen2008INDENHUCK, Marlon FarinMK U125.(3542)7

00:09:19SSV Vogelsang2010FUNKE, PietMK U103.(3535)8

00:09:35Schwimm- und Sportverein Vogelsa2009GRAFF, LennoxMK U104.(3503)9

00:09:35KSC Kohlscheid2009NIELSEN, HaukeMK U105.(3532)10

00:09:422008EDER, JohannMK U126.(3515)11

00:09:48Brander SV2008WADEWITZ, HaukeMK U127.(3544)12

00:10:17TuS Schmidt2010NIEHSEN, FinnMK U106.(3511)13

00:10:18Rursee-Marathon e.V.2009CREMER, FabianMK U107.(3502)14

00:10:43Schwimm- und Sportverein Vogelsa2009THANNHÄUSER, JanMK U108.(3505)15

00:11:14SV Kaltenherberg2008WOLLGARTEN, PhilMK U128.(3546)16

00:11:23Städt. RS Schleiden2007KOCH, FelixMK U129.(3537)17
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22. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 3. NOVEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌KINDERLAUF U12 (2 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. KINDER U10
00:08:462009VAN ATTEFELD, Paulgesamt3.(3536)1

00:08:50SSV Vogelsang2009RONIG, Arnegesamt6.(3541)2

00:09:19SSV Vogelsang2010FUNKE, Pietgesamt11.(3535)3

00:09:35Schwimm- und Sportverein Vogelsa2009GRAFF, Lennoxgesamt12.(3503)4

00:09:35KSC Kohlscheid2009NIELSEN, Haukegesamt13.(3532)5

00:10:17TuS Schmidt2010NIEHSEN, Finngesamt17.(3511)6

00:10:18Rursee-Marathon e.V.2009CREMER, Fabiangesamt20.(3502)7

00:10:43Schwimm- und Sportverein Vogelsa2009THANNHÄUSER, Jangesamt23.(3505)8

MÄNNL. KINDER U12
00:07:43Skikeller Kaulard & Schroiff2008VERNIKOV, Jangesamt1.(3516)1

00:07:47Skikeller Kaulard & Schroiff2007VERNIKOV, Bogdangesamt2.(3517)2

00:08:54Trimones2008SCHMITZ, Felixgesamt7.(3514)3

00:09:09Tierheim Schoppen2008UELLENDAHL, Benitogesamt9.(3539)4

00:09:12TV Konzen2008INDENHUCK, Marlon Faringesamt10.(3542)5

00:09:422008EDER, Johanngesamt14.(3515)6

00:09:48Brander SV2008WADEWITZ, Haukegesamt16.(3544)7

00:11:14SV Kaltenherberg2008WOLLGARTEN, Philgesamt27.(3546)8

00:11:23Städt. RS Schleiden2007KOCH, Felixgesamt28.(3537)9

WEIBL. KINDER U10
00:08:47BSV TriKids2009WADEWITZ, Friederikegesamt4.(3543)1

00:08:48TuS Schmidt2009WERGEN, Sophiegesamt5.(3545)2

00:09:00SC Bütgenbach2010WEYNAND, Celinagesamt8.(3540)3

00:09:46Rurberger SV2010JANSEN, Ella-Mariegesamt15.(3513)4

00:10:17Rursee-Marathon e.V.2009KARBIG, Janagesamt18.(3501)5

00:10:182009BERNERS, Mariegesamt19.(3538)6

00:10:45Schwimm- und Sportverein Vogelsa2009STEINBACH, Emiliagesamt24.(3510)7

00:10:45Schwimm- und Sportverein Vogelsa2009SCHUBA, Mariegesamt25.(3509)8

00:11:12Schwimm- und Sportverein Vogelsa2009HINZ, Monagesamt26.(3507)9

00:11:34SV Einruhr/Erkensruhr2010ESCH, Emiliagesamt29.(3512)10

WEIBL. KINDER U12
00:10:36MARATHON TEAM GREECE BY MARI2008ASLANIDOU, Chrysanthigesamt21.(3500)1

00:10:38SSV2008LIFANOV, Emmagesamt22.(3533)2

00:15:19Schwimm- und Sportverein Vogelsa2007HINZ, Lauragesamt30.(3506)3
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